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INFORMAZIONI 
PERSONALI 

 
 
Luca Garbelli 
 

15045 Sale (AL) 

 
numero telefonico     telefono cellulare        

 
 indirizzo e-mail  

 
sito web personale   

 
account di messaggistica   

 
 

 
 
 

Sesso  M    Data di nascita  22/03/1981   Nazionalità   Italiana       

 

 

ESPERIENZA 
PROFESSIONALE 

 

POSIZIONE RICOPERTA 

 
Assessore 

 

 
 
 
 
 
Dipendente 

 
 
 
 
 
Sicuritalia Servizi Fiduciari – Via Martino Anzi 8, 22100 Como 

Sostituire con date (26/02/2013 - 
attuale) 

 
 
 
 
 
Gestione contabilità, carico e scarico magazzino fiscale. 
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ISTRUZIONE E 
FORMAZIONE 

 

COMPETENZE 
PERSONALI 

 

 

 

 
 
 
 
 
Commercio  

Laurea Magistrale in Pianificazione Territoriale 

QEQ7 

Politecnico di Milano – Facoltà di Architettura e Società  

Sostituire con date (da - a) 

Urbanistica, Economia, Sociologia 

Lingua madre  Italiano 

  

COMPRENSIONE  PARLATO  
PRODUZIONE 
SCRITTA  

Altre lingue 

Ascolto  Lettura  Interazione  Produzione orale  

Inglese 
 

B1 

 

B1 

 

B1 

 

B1 

 

A2 
  

 
Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto 

Francese 
 

A1 

 

A1 

 

A1 

 

A1 

 

A1 
  

 
Sostituire con il nome del certificato di lingua acquisito. Inserire il livello, se conosciuto 

 Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato  
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue 

Competenze comunicative Ottime capacità relazionali, dinamismo e creatività, predisposizione ai rapporti umani ed all’ascolto, 
acquisite in corsi di primo soccorso tenuti in varie istituti scolastici tramite la CRI Milano 

Ottime capacità di lavorare in team acquisite in ambito universitario. 
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ULTERIORI 
INFORMAZIONI 

 

Competenze organizzative 
e gestionali 

 
Capacità di coordinamento di squadre di lavoro anche numerose, in situazioni di normalità ed 
emergenza acquisita come Vicario Provinciale della Croce Rossa Italiana, con particolare attitudine a 
lavorare in situazioni di stress. 
Ottime capacità organizzative in attività di responsabilità e precisione, ottime abilità nella gestione 
autonoma del lavoro sia individuale che in gruppo acquisite in ambito universitario 

 

Competenze professionali   

Competenze informatiche Utilizzo dei principali pacchetti applicativi di Microsoft Office, Windows 8, Word, Excel, PowerPoint, 
AutoCad, Access, Internet Explorer, Safari, Internet mail, Outlook Express, Visual Basic, Acrobat 
Reader, Publisher, ArchiCad, GIS, Photoshop e Mac Os. 
 

Altre competenze Birrificazione e marketing settore agro-alimentare acquisite come socio fondatore del birrificio Il Quarto 
d’Ora Granata 

Patente di guida B 
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ALLEGATI 

 

Pubblicazioni 

 

 

Presentazioni 

 

 

Progetti 

 

 

Conferenze 

 

 

Seminari 

 

 

Riconoscimenti e premi 

 

 

Appartenenza a gruppi / 
associazioni 

 

 

Referenze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Croce Rossa Italiana (2001 – attuale) 

 

 

 
 

  


